（様式第２号）
ヘッドマウントディスプレイ等貸出決定（変更）通知書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　殿
大分県○○○○○○○○○○○
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で借受申請のあったヘッドマウントディスプレイの貸出しについて、下記のとおり決定（変更）したので、おおいた防災ＶＲ視聴用ヘッドマウントディスプレイ等貸出要綱第６条第２項（第７条第２項）の規定により通知します。
記
１　使用目的
２　使用場所
３　貸出期間　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
４　特記事項
※特記事項は、ヘッドマウントディスプレイ等借受申請書に記載の内容を踏まえ、適宜記載す
るものとする。